
 

 

Regionální centrum SPV Brno–město, z.s. 

Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz    e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz 

Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 03 / 2021 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-město, z.s. konané dne 14.3.2021  

přes Google.meet 

Přítomni :  

 

 

Omluveni: 

R. Jalovecký     R. Jalovecký, E. Jalovecká, , S. Procházková, E. Balabánová, I. Krejčová, Zd. 

Všetičková , M. Konečná, I. Brunová, , E. Holoubková, J. Paulíková,  

J. Křístková, Vl. Křivánek, K.Vymazalová, J. Šlancarová, F. Ruský, J. Zapletalová 

 

M. Hanáková 

1. Webináře ČASPV 

E. Jalovecká informovala o konání webinářů ČASPV, které jsou pořádány 1x týdně 

zdarma a o víkendech za mírné vložné. 

Dosud byly konány webináře: Běžky-V. Hamáček, Kondiční chůze-R. Mothejzíková, 

Psychomotorika – D.Jonášová, H. Šeráková, Cvičíme se seniory doma – M. Skopová, R. 

Mothejzíková. 

Chystá se cvičení s hudbou – M .Mlýnková a další. 

E. Jalovecká bude přeposílat pozvánky nebo je nutno sledovat web ČASPV.  

Webináře jsou kvalitní, je doporučeno se jich účastnit. 

 

2. Evidence členské základny (EČZ) 2021 

R. Jalovecký podal informace k EČZ 2021. Zdůraznil, že veškeré seznamy členů a 

případné změny jsou zaslány přímo na ČASPV on line. Termín k zaslání seznamů členů 

odborů SPV platných k 31.12.2020 je 15.4.2021. Členské příspěvky ČASPV nutno 

zaslat od 15.4. 2021 do 30.4.2021. Ev. dotazy vyřídí po telefonu nebo mailem. 

 

3. Soutěže 

- Vzhledem k tomu, že ještě min. 2 měsíce nebudeme moci cvičit, byly termíny 

republikových soutěží ve sportovní gymnastice a atletice přesunuty na září 2021. 

 

- Mikulášská soutěž RC SPV v gymnastice bude uspořádána 4.12.2021, na kdy je už 

rezervována tělocvična na ČOS Gajdošova. 

 

4. Další akce 

- Mimořádná valná hromada JmKASPV, 17.3.2021 distančně přes Google.meet. 

Delegáty za RC SPV Brno-město byly zvoleny na MVH RC SPV Brno-město, z.s., 

konané 14.2.2021, Jana Zapletalová a Jarmila Křístková. 

 

- E. Holoubková bude vysílat on line cvičení na Domě sportu v úterý a ve čtvrtek od 17 h. 

http://www.rcbrnomesto.cz/
mailto:MetRada@RCBrnoMesto.cz


- Republiková soutěž v mölkky se bude konat 4.9.2021 – info Zd. Všetičková. 

 

- Akce  Senioři v pohybu bude uspořádána v Ráječku 18.9.2021. 

 

- Příští schůze MR RC SPV Brno-město se bude konat opět distančně přes 

Google.meet pravděpodobně po Velikonocích. 

Připojení: https://meet.google.com/jhm-scnb-jsd. 

 

 

 

 

 

V Brně dne 14.3.2021 

 

 

 

Zapsala: Ing. Jarmila Křístková                               Schválila: Eva Jalovecká                                                                                                                  

                                                                       předseda MR RCSPV Brno-město, z.s. 

 

 


